



POLEN- Historiska Gdansk och soliga Sopot 4 dagar

Närheten till Sverige, möjligheterna att uppleva gemensam historia lockar allt fler svenskar att besöka vårt grannland i söder, Polen. Trestadsområdet vid Östersjökusten med städerna Gdynia, Sopot och Gdansk tillhör Polens vackraste och mest intressanta områden. De tre städerna ligger mycket nära varandra och har under årens lopp växt samman till en enhet.

DAG 1 - KARLSKRONA-GDYNIA

Vi åker till Blekinge och Karlskrona, där Stena Lines fartyg avgår på kvällen mot Gdynia. Vi äter gemensam middag ombord och passar kanske på att handla i fartygets butik och därefter bjuder nattklubben på många nöjen. Ca 500 km

DAG 2 - GDANSK

Frukost ombord. Fartyget lägger till tidigt på morgonen i Gdynia. Vi åker längs kusten bara några mil till Gdansk där vi lämnar in bagaget på Qubus Hotel Gdansk, som ligger mitt inne i centrala Gdansk. Vi träffar vår lokala guide som inleder rundturen med en promenad i de centrala delarna av staden. Staden grundlades redan på 900-talet och tack vare sitt läge vid kusten blev den snabbt en rik och framgångsrik stad. Gdansk tillhörde från 1361 handelsförbundet Hansan och denna period avspeglar sig i de äldre delarna av staden. Husen är rikt dekorerade med smala gavelhus i holländsk stil, och de medeltida stadsportarna och Rådhuset vittnar om stadens storhetstid. Staden har under långa perioder varit en helt fristående stad och 1938 krävde tyskarna att Gdansk skulle införlivas med "Tredje riket". "Danzig-frågan" togs som förevändning för det tyska angreppet på Polen och det var här de första skotten föll i andra världskriget. Gdansk bombades hårt under kriget, men man har lagt ner stort arbete för att återställa den gamla stadskärnan. I Gamla stan följer vi Kungaleden med flera pampiga byggnader; Höga porten, fängelsetornet och Rådhuset, som numera är ett museum. Vid Långa Torget, där en gång i tiden polska kungligheter hälsades välkomna av stadens invånare, ligger vackert smyckade borgarhus och här finner vi också Neptunfontänen. Polens befolkning är till största delen katoliker och det finns flera kyrkor i staden. Den mest kända är Mariakyrkan från 1400-talet, som rymmer 25.000 personer och är Polens största kyrka. I Gdansk finns ett stort utbud av affärer och Mariackagatan kantas av silver- och bärnstensbutiker. Staden har också en mängd trevliga restauranger och bl.a. nere vid floden Motlawa, nära den berömda hamnkranen från 1500-talet, finns ett flertal uteserveringar. Gemensam middag på hotellet.

DAG 3 - SOPOT

Frukost på hotellet. Vi får en liten stund på egen hand i Gdansk innan vi tar farväl och åker vidare längs kusten till Sopot, staden som byggdes för bad, hälsa och rekreation under 1800-talet. Historien berättar om den franske läkaren Jean Georges Heffner, som förälskade sig i en flicka från Sopot och i allra högsta grad bidrog till stadens utformning genom att bygga det första badhuset 1823. Den välbevarade bebyggelsen, en härlig sandstrand och en 500 m lång pir lockar många till staden. En promenad längs Monte Cassinogatan, kantad av byggnader från sekelskiftet, gallerier, butiker och kaféer, ner till stranden och piren är ett populärt nöje. Sopot är en avstressande stad med stor charm. Under eftermiddagen får vi också tillfälle till bra shopping i något av de stora shoppingcentra som ligger längs kusten. Mot kvällen går vi ombord på Stena Lines fartyg och samlas för gemensam middag. Ca 35 km

DAG 4 - HEMÅT

Medan vi äter frukost glider fartyget sakta genom Blekinges vackra skärgård och så snart den har lagt till, vänder vi hemåt efter en minnesvärd resa. Ca 500 km

Avresa 2025: 26/8 och 14/9

Pris: 7.295:-

Pris för medlem i Björcksklubben 6.995:-

I priset ingår:

Bussresa, Båtresa Karlskrona- Gdynia t/r, del i tvåbäddshytt insides, Del i tvåbäddsrum på angivet hotell.

3 x frukost, 3 x middag.

Lokalguide i Gdansk. I programmet förekommande utflykter och entréer. Reseledare

Tillägg/person:

Del i utsideshytt: 295:-

Enkelrum + enkelhytt insides 1.700:-

Enkelrum + enkelhytt utsides 1.850:-

Hotell på resan:

Qubus Hotel Gdansk

www.qubushotel.com/en/hotel-gdansk/

Valuta: Zloty

Anslutningar: Stockholm, Södertälje, Järna, Nyköping

Foto: Pixabay

Valutadag: 18/11 2024

Medtag giltigt pass eller nationellt ID-kort utfärdat av polisen. Vanligt ID-kort eller körkort räknas inte som godkänd legitimation vid gränspassering OBS!

Björcks Resor

08-550 192 15

www.bjorcks.se